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Nazev: Obec Zborovy
Sidlo:  Zborovy 20, 340 34 Planice
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ozvaha

yzfééégyﬂ N
Pofizeni materialu

Material na skladé

Material na cesté

Nedokong&ena vyroba

Polotovary viastni vyroby

Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

Odbératelé

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hiavni &innosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gvér(
Pohledavky za zaméstnanci

Zactovani s institucemi socialniho zabezpeceni a
zdravotniho pojisténi

Dai z pfijmi

Jiné pfimé dané

Dafi z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Pohledavky za ustiednimi rozpocty
Pohledavky za tizemnimi rozpodty
Pohledavky za tgastniky sdruzeni

Krétkodobé pohledavky z rugeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledavky z vydanych diuhopist

Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze
zahranigi
Poskytnuté zalohy na transfery

Néklady pfistich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledavky
Kratkodoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani

Dluhové cenné papiry k obchodovani

'Cetni jednotka:  Obec Zborovy

Pravni forma:
Pfedmét éinnosti:
Sestaveno k: 31.12.2011 v K¢
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381
385
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AMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RAD

43313825
usc

1

_ BRUTIO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5686,67
0,00
0,00
0,00
3 686,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00
0,00

4602 447,61
0,00

0,00

2

BEZNE

KOREKCE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 -

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IC: 43313825

oBDOBI

_NETTO

000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5 686,67
0,00
0,00
0,00
3 686,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00
0,00

4 602 447,61
0,00

0,00

Y REGIONU SOUDRZNGSTI.

MINULE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19 000,00
19 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4 602 000,00
0,00
0,00

Se‘staveno k 31. 12.2017 v'Kré
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